
UCHWAŁA NR XXXIX/336/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/325/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 28 września 2021 r. 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  Publicznej za 

pośrednictwem Wojewody Dolnośląskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Lisowice- Osada 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372) i art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. 2019 r., poz. 1443), Rada Gminy Kostomłoty uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/325/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Publicznej za pośrednictwem 
Wojewody Dolnośląskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Lisowice-Osada § 4 otrzymuje 
brzmienie „ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE266F40-F39A-47C3-B38D-6C0D7FD80178. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr XXXVIII/325/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Publicznej za pośrednictwem 
Wojewody Dolnośląskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Lisowice-Osada nie podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, w związku z powyższym zmienia się § 
4.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE266F40-F39A-47C3-B38D-6C0D7FD80178. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

